
                
            

 

                  
      
 
 
 

ПАНЕЛ ДИСКУСИЈА 

"Поттикнување на академската соработка на регионално ниво помеѓу 
Република Северна Македонија и Грција: можности и предизвици“ 

28 февруари 2019 

             Место: Економски институт, Пролет 1, Скопје 
 

Агенда 
 

Време Тема 

14:00 – 14:15  Потпишување на Меморандум за разбирање помеѓу: 

- Економски Институт, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, Скопје 
- Факултет за економски и регионални студии, Универзитет Македонија, 

Солун 
- Институт за општествени и хуманистички науки, Скопје  

 

14:15 – 14:45 Основи на академската соработка – контекст и формат 
- проф. д-р Зоран Јаневски, директор, Економски Институт, УКИМ, 

Скопје  
- проф. д-р Константинос Цицеликис, декан, Факултет за економски и 

регионални студии, Универзитет Македонија, Солун 
- проф. д-р Викторија Боровска, програмски директор, Институт за 

општествени и хуманистички науки, Скопје  

14:45 – 15:30 Поттикнување на академската соработка – концепти и перспективи 
- д-р Силвана Мојсовска, проф. по меѓународна економија, Економски 

Институт, УКИМ, Скопје  
- д-р Спирос Боикос, доцент по макроекономија, Факултет за економски 

и регионални студии, Универзитет Македонија, Солун 
- проф. д-р Катерина Колозова, проф. по филозофија, Институт за 

општествени и хуманистички науки, Скопје  
- д-р Фотини Цимбириду, проф. по антропологија, Факултет за 

економски и регионални студии, Универзитет Македонија, Солун 

15:15 – 15:30 Дискусија 
   


